

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงริมฝั่งคลองแขยง หมู่ที่ ๑ บ้านคลองแขยง ตำบลท่าพุทรา  
อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานคอนกรีต งานตอกเสาเข็ม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๐,๐๐๐.- บาท

(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภูวดล ธรรมบุตร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นายปรีดี ทาเอื้อ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ

๖.๓ นายไอยรา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ท่าพุทรา กรรมการ

(นางนงนุช ขวัญวงษ์)  
เลขาเขตอำเภอคลองขลุง



## แบบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

มงาน/ งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมชายฝั่งคลองแขวง

สถานที่ก่อสร้าง ทำน้าหลังวัดศรีสังฆาราม บ้านคลองแขวง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพุทรา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ..... หน้า (ราคาน้ำมันดีเซล 20.00-20.99 บาท/ลิตร)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ .....เดือน ๕ ก.พ. ๒๕๕๗ พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ( 320 กก./ตร.ชม . )	122,740.46	1.3266	162,827.50	
2	ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน (ใช้ 2 ครั้ง)	3,670.98	1.3266	4,869.93	
3	งานเหล็กเสริม	76,512.72	1.3266	101,501.77	
4	งานตอกเสาเข็ม	17,500.00	1.3266	23,215.50	
	.....ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				292,414.70	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				290,000.00	

ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

รวมพื้นที่โครงสร้างบันได คสล 130 ตร.ม. เฉลี่ย.....2,230.77.....บาท ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายไวยรา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูวดล ธรรมบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีดี ทาอ้อ)

(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไวยรา แสงแก้ว)

(นายช่างโยธา)

(อบต.ท่าพุทรา)



งาน/ชลประทาน

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมชายฝั่งคลองแขวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      อำเภอลองขลุง

ราคาน้ำมันดีเซล 20.00- 20.99 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ .....

เดือน..... พ.ศ. ....

นายก อบต.